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Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nie ograniczonego pn. "Przetarg nieograniczony na dostawę wyposażenia w Zespole Szkół nr 1
im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu w ramach projektu pn.: "Umiejętności, kwalifikacje i
praca" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Osi
priorytetowej X "Edukacja dla rozwoju regionu", działania 10.3 "Doskonalenia zawodowe",
poddziałania 10.3.1 "Doskonalenia zawodowe uczniów""

Zamawiający informuje, ze w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy
ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późno zm.), Zamawiający niniejszym
przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
Czy termin dostawy Części 2 mógłby zostać zmieniony? W obecnej sytuacji która mamy
Covid-19 ciężko jest o dotrzymanie tak krótkiego terminu dostawy. Dostawy
międzynarodowe są opóźniane ze względu na zamknięte granice.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2
Czy ze względu na obecną sytuację Covid -19 nie powinno być możliwości wysłania oferty
elektronicznie? Obecnie wszystkie firmy ze względu na zachowanie bezpieczeństwa pracują
home office.

Odpowiedź: Nie. Oferty należy dostarczyć zgodnie z zapisami SIWZ z zachowaniem
warunków reżimu sanitarnego.
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